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Vide said aDplication for rectification of order dated 26 04 2022' the complain
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ilt *'*ht the following rectificationi-

The complainants - applicants have filed an application dated 30 10 202
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."rnplaint and raised following issues:
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5. VAT

It is observed that the relief-sought in the'origin'1. t-?Tiljl:"t h"'

adiudicated while passing tn" rin"J"o'alt and further'that no order

amendments sought in tr'" "pp'it"ii* 
*'s passed and l"^nt::,-'-"n'

cannot be conside."d 
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thi. ,trg"-ie"!ing in ui"* se.uon 39 of the Act'

L. lncrease in basic sale Price'
2. set-aside increase in area

? set-aside cost escalation

+. ei".itio.rtion.harges and STP charges
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tlJiirta * u"nda Siel Power Products Lt(

versui Commissioner of Income i'-' 6"irl *tt"*irr rectification was allowe
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of income tax onlY'

tn view of the above, the counsel.Jor th:i::""*1"":tJ:"rt;r:::ltil
In view of the above, tn" """'n-"1',ii*ouit, io'.t,rng" ttr" substantial pa

amendment is allowed at this-sta

:;;;;;i;;;. *hich is violatio'n of section 3e of the Act'

The authority is of the view that rectification is not maintainable in view

section 39 of the Act and hen.",;;;k;;;;i';iimissed. File be consigned

the registry.
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